
 

   

                                                        

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Čekijos Respublikos Policijos Akademija Prahoje,  
Čekijos Respublika 

Studijų programa MRU: Teisė ir policijos veikla  
 

 

Sprendimas praleisti rudens semestrą pagal 

Erasmus+ programą Prahos policijos akademijoje buvo 

priimtas gana greitai ir ilgai nedvejojant. Šiuo sprendimu 

nesigailiu, nes laikotarpis, praleistas minėtoje 

akademijoje, paliko labai daug teigiamų įspūdžių, bei 

naujų, naužmirštamų patirčių. Ten sutikti žmonės, jų 

pasakotos istorijos, dėstytojų mokomi dalykai, sutikti 

Čekijos policijos pareigūnai praplėtė supratimą apie 

policijos pareigūno profesiją, apie tai kaip yra ruošiami 

būsimi policjos pareigūnai ne tik Čekijoje, bet ir šalyse iš 

kurių atvyko kiti kolegos studentai. Žinant Lietuvos 

policijos lygį galima tiks pasidžiaugti, nes Lietuvos 

policijos pareigūnai ir institucijos juos ruošiančios yra 

kur kas geriau aprūpinti tiek mokomąja, tiek darbine 

įranga. Taip pat Erasmus + programa leidžia pažinti kitas 

kultūras, miestus, tradicijas, kas šį laikotarpį padaro 

neįkainuojamu kiekvienam asmeniui. Erasmus+ yra 

„privaloma“ kiekvienam. Rekomenduoju. 

 

Sprendimas praleisti rudens semestrą pagal Erasmus+ programą Prahos policijos akademijoje buvo priimtas 

gana greitai ir ilgai nedvejojant. 


